PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

08.04.2019                                                                                                                                             № 26
О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления администрации округа от 06.02.2014 № 3 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета округа Муром»
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления  администрации округа от 06.02.2014 № 3 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета округа Муром» изменения, дополнив его пунком 14 следующего содержания:

 «14. В случае если кассовый план выплат в каком-либо месяце значительно превышает прогноз кассовых поступлений с учетом состояния счета бюджета округа, объемы кассовых выплат подлежат уменьшению с корректировкой последующих месяцев.

Суммы помесячной корректировки определяются финансовым управлением отдельно по каждому главному распорядителю  (главному администратору источников финансирования дефицита) и доводяться до них общими суммами.

В течение двух рабочих дней с момента доведения сумм помесячной корректировки главные распорядители (главные администраторы источников финанирования дефицита) вносят изменения в кассовый план выплат по кодам бюджетной классификации.

По истечение указанного срока в случае не внесения изменений в кассовый план выплат главным распорядителем (главным администратором источников финансирования дефицита), соответствующие изменения вносятся финансовым управлением.»

   2. Бюджетному отделу организовать доведение данного приказа до главных распорядителей средств бюджета округа и главных администраторов источников финансирования дефицит бюджета округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром  в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	Начальник управления

	О. А. Балнова